

Rapportering per:

T1 2018

30.04.2018

Resultat og Balanse AKA Konsern (ureviderte tall)

*alle tall i TNOK		*alle tall i TNOK	
Resultatregnskap		Balanse	
	T1 2018		UB T1 2018
Leieinntekter		EIENDELER	
Gevinst salg eiendom	145 766	Tomter, bygninger/fast eiendom	5 327 379
Salgsinntekter	0	Driftsøstøre, inventar, verktøy mv.	14 111
Andre inntekter	1 144	Sum varige driftsmidler	5 341 490
Sum Driftsinntekter	146 910	Sum finansielle anleggsmidler	72 362
Driftskostnader	20 799	Sum anleggsmidler	5 413 852
EBITDA	126 111	Kundefordringer	3 233
Avskrivninger	39 131	Fordringer på konsernselskap	0
Nedskrivninger	0	Andre fordringer	41 794
Sum Av- og nedskrivninger	39 131	Sum fordringer	45 027
EBIT	86 980	Sum investeringer	23 478
Annen renteinntekt	0	Sum bankinnskudd og kontanter	291 021
Annen finansinntekt	4 112	Sum omløpsmidler	359 526
Sum Finansinntekter	4 112	SUM EIENDELER	5 773 378
Rentekostnader Lån	44 495	GJELD OG EGENKAPITAL	
Rentekostnader konsern	0	Innskutt egenkapital	1 089 942
Øvrige finanskostnader	1 256	Opptjent kapital	180 813
Sum Finanskostnader	45 751	Minoritetsinteresse	22 311
Sum Finansposter	41 639	Sum Egenkapital	1 293 066
Resultat før skatt	45 341	Sum utsatt skatt	122 283
		Gjeld til kredittinstitusjoner	3 632 879
		Obligasjonslån	500 000
		Gjeld til aksjonær	44 858
		Øvrig langsiktig gjeld	0
		Sum langsiktig gjeld	4 177 737
		Sum kortsiktig gjeld	180 292
		Sum Gjeld	4 480 312
		SUM GJELD OG EGENKAPITAL	5 773 378

Nøkkeltall AKA Konsern

*alle tall i TNOK		
ICR (Rentedekningsgrad)	T1 2018	Kommentar
EBITDA	126 111	
Rentekostnad	44 495	
ICR (Rentedekningsgrad)	2,83	
Normalisert ICR	T1 2018	Kommentar
EBITDA	126 111	
Salgsinntekter	0	
Gevinst/tap ved salg AM	0	
Normalisert EBITDA	126 111	
Normalisert EBITDA	126 111	
Rentekostnad	44 495	
Normalisert ICR	2,83	

Jeg bekrefter at de ovenfornevnte dataene er korrekte og at alle covenantskrav iht. låneavtalen er innfridd.

Jane K. Gravbråten
Finansdirektør AKA AS

Hønefoss, 29.06.2018